circa horam XXIII denudaverint arma subtus porticum draparie in Rivoalto et percusserint 

Jacchiam filium Simeonis mercatoris cum tribus vulneribus, pro qua culpa dum dicti Fran¬ 

ciscus et Vetrulius auctoritate consilij de XFta proclamati fuissent in scalis rivoalti cum ter- 

mino dierum octo ad se personaliter deffendendum in premissis coram dominis advocato- 

ribus et eorum officio, et dum in termino ipsis assignato apparere non curassent, sed in 

absentia perseverassent, prefactus dominus advocator accessit ad ipsum Consilium de XFta, ip- 

sosque Franciscum et Vitrulium absentes placitavit in ipso consilio de XFta, in quo post intro- 

ductum casum et lectis scripturis, posita tandem fuit pars procedendi tenoris infrascripti 

videlicet: si videtur vobis per ea que dicta et lecta sunt quod procedatur contra hos Franciscum 

dictum Maio, et Vetrulium pictorem absentes sed legitime citatos in scalis Rivoalti ut est 

dictum, et datis atque receptis in ipso consilio ballotis 35, fuerunt non sinceri — 1 de 

non — o — de parte — 34. Capto itaque de procedendo et positis partibus captum fuit quod 

predicti Franciscus et Vetrulius sint banniti de Venetijs et districtu, et de omnibus alijs terris 

et locis dominij nostri a parte terra a Minsio citra; a parti vero maris a Quarnario citra per 

annos sex, et si quo tempore contrafecerint banno et capti fuerint, vel aliquis eorum contra- 

fecerit et captus fuerit, ponantur, seu ponatur in carceribus ubi Stare debeant clausi per annos 

duos continuos et solvere hafieant libras mille iuxta formam partis excell1111 Consilij decem 

diei XXI mensis iulij anni 1490 modo isti consilio lecto ac etiam solvere expensas omnes 

medici et medicinarum ac emendum si mendum fuerit Jacchie oflfenso pro ut iustificatum 

fuerit per advocatorem comunis et quod tempus ipsum banni annorum sex non incipiat 

currere, nisi prius solverint oflfenso expensas medici et medicinarum ut superius dictum est; 

et habeat qui illos vel aliquam eorum ceperit et dederit in vires dominij nostri libras sexcentas 

solvendas de bonis suis si haberi potuerunt, sin autem ex pecunijs dominii nostri, et publi- 

cetur in scalis Rivoalti. 

Die XXm0 februarij 1523; suprascripta condemnatio pubblicata fuit in scalis Rivoalti 

per Vincentium quondam Mathei preconem (Venezia, Archivio di Stato. — Avogaria di 
Comun Raspe Reg0 24 c. 193). 

Io trovo un suo figlio di nome Vitruvio quäl pittore di Venezia, ed abitante in Ferrara,, 

come dai due atti di Gio Batt del Pozzo del 3 nove 1528 e del 1 sette 1529 — testibus etc.